1

2024年 11月 13日

各 位

会 社 名 ア ル ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 落 合 文 四 郎

（コード番号：7043 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役 執行役員

コーポレート管掌
稲 村 大 悟

（ TEL. 03-6268-9791）

募集新株予約権（税制適格ストック・オプション）の

発行内容確定に関するお知らせ

  当社が、2024年10月22日開催の当社取締役会決議に基づき、当社の子会社の取締役に対して発行する

新株予約権の発行内容が下記の通り確定しましたのでお知らせします。

Ⅰ．新株予約権の総数
133個

Ⅱ．新株予約権の目的である株式の種類及び数
当社普通株式13,300株(新株予約権１個あたり100株)

Ⅲ．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額
新株予約権1個当たり75,000円（１株当たり750円）

（ご参考）

上記に記載した事項以外の本新株予約権の発行要領につきましては、2024 年 10 月 22 日付「募集新株予約

権（税制適格ストック・オプション）の発行に関するお知らせ」をご覧ください。

以上